Ipsum est cœleste vestiarium, in quo reconditur vestis illa luscuenta et nuptialis, sine qua ad regale Agni immaculati convivium nemini panditur aditus.

Explanare quænam sint hujusce sacramenti partes, quibusve conditionibus et do-tibus unaquæque pars constare debeat, nec instituti nostri ratio, nec præfixæ patiuntur præsentis voluminis angustiæ. Sufficiat igitur aliquos actus ad accendendam tuam pietatem hic subjicere.

### I ORATIO.

*Juxta exemplum Filii Prodigii. Luc. 15.*

Pater, peccavi in cœlum et coram te, jam non sum dignus vocari filius tuus. Desideravi et concupiscentiis meis optemperavi, te fidelissimo Patre contempto: fodi mihi cisternas consolationum terrenarum, cisternas dissipatas quæ continere non valent aquas, te fonte aquæ vivæ derelicto. Gaudium in creaturis quesivi, quod in te solo inveniri potest. Vere non est pax extra te: quare ad te redeo, o benignissime Pater, cuius misericordia non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus. Iterum exclamo: Pater, peccavi in cœlum et coram te: redde mihi, obsecro, licet filii nomine indigno, gratiæ tuae vestem, quam peccatis meis perdidi: restitue amoris tui annulum, quem amore crea-

turorum pessum dedi; ut hoc ornatu in coena tua Eucharistica gratiosus comparere merear, tibique in æternum conjungi. *Mihi enim adhærere Deo bonum est. Ps. 72.*

### II ORATIO.

*Juxta parabolam Ovis perditæ. Luc. 15.*

Erravi sicut ovis quæ periit, Pastor bone, pie JESU, quære servum tuum et reduc me in viam mandatorum tuorum. Tu enim dixisti: Visitabo oves meas; quod perierat, requiram; et quod abjectum erat, reducam; quod confractum, alligabo; et quod infirmum, consolidabo. Aspice vulnera peccatorum meorum, quorum non est numerus, et sana ea. Tuis me humeris, licet indignum, excipe et adduc ad gregem electorum tuorum: ibi *misericordias Domini in æternum cantabo. Ps. 88.*

### III ORATIO.

Utinam te, Domine Deus meus, ex toto corde meo, ex tota anima mea, et ex omnibus viribus meis super omnia (quod opto) diligam! Utinam ipsum Seraphinorum amorem exæquem, in eoque æternum persistam! Tu scis, Domine, quia amo te, magisque amare cupiam; quod millies malim mori quam in talia..... peccata relabi. O quam do-

leo quod te summum et amantissimum bonum meum unquam offenderim ! Utinam (quod firmissime tua fretus ope propono) te nunquam vel minimo delicto offendam ! Tu enim omni amore, honore et cultu dignus es, cuius sanctissimam voluntatem in omnibus exequi cupio. Amen.

## GRATIARUM ACTIO POST CONFESSIONEM.

*Juxta exemplum Leprosi. Luc. 17.*